

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Budowa świetlicy wiejskiej w Łopatkach Polskich**”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie koloru stolarki:

1. Czy kolor drzwi aluminiowych zewnętrznych ma być koloru brązowego jednolitego dobranego z palety RAL czy ma być dopasowany do koloru okien i posiadać okleinę imitującą strukturę drewna jak stolarka okienna?

Odpowiedź 1 :

Kolor drzwi aluminiowych zewnętrznych ma być dopasowany do koloru okien i posiadać okleinę imitującą strukturę drewna tak jak stolarka okienna.

Pytanie 2:

Czy kolor drzwi aluminiowych wewnętrznych ma mieć kolor jednolity dobrany z palety RAL czy mieć okleinę imitującą strukturę drewna?

Odpowiedź 2:

Kolor drzwi aluminiowych wewnętrznych mam mieć okleinę imitującą strukturę drewna

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński